交流センター使用許可申請書

平成  年  月  日

美郷町交流センター所長  様

住 所（所在地）

氏 名（名称及び代表者）           ◯印

次のとおり美郷町交流センターの使用許可を受けたいので申請します。

１ 使用目的

２ 使用日時

年 月 日

午前

午後

 時 分から 年 月 日

午前

午後

 時 分まで

３ 使用人員

     人 （男  人・女  人）

４ 使用場所（南ふれあい館・北ふれあい館）

５ そ の 他

連絡先電話番号：